

Batı Karadeniz Bölge illeri Oda/Borsa Başkanları birararaya geldi

EKONOMİK SORUNLAR ELE ALINDI



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen Doğu Marmara ve Batı Karadeniz Bölge illeri Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısına katıldı. ▢

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası'nda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya; Bolu TSO Başkanı Türker Ateş, Meclis Başkanı Halit Ergül, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Düzce TSO Başkanı Tuncay Şahin, Düzce Ticaret Borsası Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, Yalova TSO Başkanı Tahsin Becan, Akyazı Ticaret Borsası Başkanı Ali Şener Bayraktar, Alaplı TSO Başkanı Recep Ocak, Akçakoca TSO Başkanı Mehmet Nazım Pazvant, Çaycuma TSO Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek TSO Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Gerede TSO Başkanı Ersin Kaşka, Kdz.Ereğli TSO Başkanı Arslan Keleş, Safranbolu TSO Başkanı Ali Sami Acar, Bolu TSO Yönetim Kurulu üyeleri ile Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu başkanları katıldı. Açılış konuşmasını yapan evsahibi Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Türker Ateş, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu Bolu'da ve TSO'da konuk etmekten dolayı büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek, Hisarcıklıoğlu'na ve toplantıya katılım gösteren tüm bölge oda başkanlarına teşekkür etti. Toplantıda ekonomik gelişmeler ile ilgili karşılıklı bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu, ayrıca TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Oda/Borsa başkanlarının sorun ve taleplerini dinledi.



Sınai Mülkiyet Hakları Toplantısı Yapıldı

Sınai Mülkiyet Hakları konusunda bilgilendirme yapıldı. NORMPATENT Danışmanlık firması uzmanları, Berke FUNDA, Okan TANER ve Sami ERTUGRUL markalaşmasının önemi, marka ve patent hakları ve takibi konusunda başarılı bir brifing verdi. Düzce Borsasının üyeleri hakkında yaptıkları araştırmanın ışığında markalaşma konusunda Düzce'de yapılması gereken çalışmalar hakkında görüş ve önerilerini sunan uzmanlar, Meclis Üyelerinin konuyla alakalı sorularını da cevapladılar. Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU " Özellikle ihracatta markalaşmanın önemine değinirken, uluslararası firmalarla rekabette güç kazanmak adına markalaşmanın kaçınılmaz olduğunu belirtti. Bu konuda üyelerimizin bilinçlenmesi ve yönlendirilmesi çerçevesinde Borsanın üstüne düşen görevi yerine getireceğini söyledi." Konu ile ilgili saha çalışması yapılması da planlandı.



Bağımsızlığımız ve Özgürlüğümüzün teminatı

29 EKİM
CUMHURİYET BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN